INGREDIENTI
40,2%, Ib d'uove,
pasta arancia candito, destrosio, oroma in pasta 5%
pistacchie,
Conservante E202 potassio sorbato,
geni: gli ingredienti F
[ doni in persone
intolleranti,

Pud contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

B-12 mesi

CODICE PRODOTTO

cop 03

INGREDIENTI

Zuechers, mandorle 40,2%, albume d'uove,
glucosio, pasta arancia candita, destrosio, arema in
pasta 5% pistacchio

Conservanta E202 potassio sorbato

i ali i ienti evidenziati
gilingl F

reazioni in p gl o

P
intolleranti
Pué contenere traccia di altra frutta a guscio

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COoD 02

INGREDIENTI

Zucchero, manderle 40,2%, albume d'uovo,
glucosio, pasta arancia candita, destrosie, aroma in
pasta 5% limone,

Conservante E202 potassio serbato

geni: gliing F
P in pers: g
intolleranti
Pud contenere traccia di altra frutta a guscio

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

copm

INGREDIENTE

Mandorle 40,2%, zucchers, albume d'uove, glucosio,
pasta arancia candita, destrosio, arema in pasta 5%,
Guarnituro: scaglie di mandorle.

Censervante E202 potassio sorbate.

i ali i ienti evidenziati
g P

|provocare reazioni in persone allergiche o

intolleranti.
Pud contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COD 04

INGREDIENTI

Mandorle 40,2%, zucchero, albume d'uove, glucosio,
pasta arancia candita, destrosio, oroma in pasta 5%
randaring.
Conservante E202 potassio sorbato.
geni: gli ing P
reazioni in per L]
intolleranti.

Pud contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COoD 05

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiaraziona
nulrizionale

Erargia

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
nutrizionale

Energia

Di cud acidi grassi
salus

Carboidrati

Di cud zucchen

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
maitrizionalo

Energia

Di cui zucchesi

Proteine

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
nutrizionale

Energia

Grassi

D i acici grassi
saiel

Cabaodrati

D3 cus 2uccher

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazions
utiizionake

Errgia

Di oui zuccheri

For 100 g.di
prodotio

177334 K

423,50 keal

0789

1729

a3Tig

a3Tig

5750

EATTY

Per 100 g.di
prodetto

177334 K]

42350 keal

2079

43719

8719

5759

Tadg

004

Por 100 gai
prodattcs

T334

423,50 keal

20799

1725

amng

4371g

5769

EATT

Por 100 gl
prodena.

17782 K

423,60 keal

2075

1729

a7

a7

5754

7.i4g

004g

Por 100 g.00
prodatio

TR

423 80 keal

20789

1729

37

a3Tg

5759

Ta4g

00dg

% ARIVNR
1009

21%

8%

6%

49%

23%

& ARVNR
100 g

2%

0%

6%

9%

2%

% ARNVNA
weg

%

0%

9%

% ARVNR
100 g

% ARWVNR
1009

40 %

2%

4%

INGREDIENTI

Mandorle 40,2%, zucchero, albume d'uovo, glucosio,
pasta arancia candita, destrosio, aroma in pasta 5%
frutti di bosco.

Guarnitura: marmellata ai frutti di bosco
Conservante E202 potassio sorbato.

Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono

provocare reazioniin persone allergiche o
intolleranti.

Pué contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

COoD 06

INGREDIENTI

Mandorle 40,2%, zucchero, albume d’uovo, glucosio,
pasta arancia candita, destrosio, aroma in pasta 5%.
Guarnitura: ciliegia verde candita

Conservante E202 potassio sorbato.

Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono
provocare reazioniin persone allergiche o
intolleranti.

Pué contenere traccia di altra frutta a guscio.

SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

CoD 08

INGREDIENT!

Mandorle 40,2%, zucchero, albume d'uovo, glucosio,
pasta arancia candita, destrosio, aroma in pasta 5%
caffé.

Guarnitura: goccia di cioccolato.

Conservante E202 potassio sorbato.

Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono

provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

Pué contenere traccia di altra frutta a guscio.
SCADENZA

8-12 mesi

CODICE PRODOTTO

CcOoD 07

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
nutrizionale

Energia

Grassi

Di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati

Di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
nutrizionale

Energia

Grassi

Di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati

Di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

TABELLA NUTRIZIONALE

Dichiarazione
nutrizionale

Energia

Grassi

Di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati

Di eui zuecheri

Fibre

Proteine

Sale

Per 100 g.di
prodotto

177334 Kj

423,50 keal

20,79g

1729

4371g

4371g

5759

T14g

0049

Per 100 g.di
prodalio

177334 K]

423,50 keal

20,799

1,729

43T1g

43719

5759

FATT

004g

Per 100 g.di
prodotto

173,34 K

423,50 keal

2079 g

1.72g

43,719

43719

5759

7149

% ARIVNR
100g

0%

9%

16 %

49 %

23 %

% ARVNR
100g

e ARNVNR
1009

21%



